证券代码：300331         证券简称：苏大维格        公告编号：2016-091

苏州苏大维格光电科技股份有限公司

关于常州华日升反光材料股份有限公司火灾情况的

说明公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州苏大维格光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到通知，2016

年 10 月 19 日下午，常州华日升反光材料股份有限公司（以下简称“华日升”）

配料车间东侧废溶液回收处理间起火，火势很快被扑灭。因华日升为公司本次

重大资产重组事项收购的标的资产，公司特向其仔细询问了本次火灾事故情况

及所产生影响，具体情况如下：

经核查，截至目前为止，初步表明起火原因为回收装置故障造成，直接损

失预计不超过三万元人民币；本次火灾未造成人员伤亡，不涉及主要生产车间，

对华日升的正常经营业务不产生较大影响，亦不会对本次重组造成实质性不利

影响。

特此公告。

苏州苏大维格光电科技股份有限公司

董 事 会

                                      2016年 10月 20日